АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………………

	№………………………..

	От  24.05.2016 г.

№………………………..

	№ 299

«Об утверждении мест для временного складирования

твердых бытовых отходов и временного хранения

строительного мусора»

      В соответствии с решением Совета народных депутатов №39 от 16.06.2009 г.  «Об утверждении дислокации контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории города Струнино», решением Совета народных депутатов №35 от 27.05.2014 г. « Об утверждении Правил благоустройства города Струнино», в целях нормализации санитарно-эпидемиологической, противопожарной и экологической обстановки в городе, учитывая обращение  директора ООО «Чистый город» Шаповаленко В.И., п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  места для временного складирования твердых бытовых отходов и временного хранения строительного мусора в соответствии с  приложением №1
2. Возложить обязанности по уборке, обслуживанию и содержанию указанных  в приложении №1 мест временного складирования твердых бытовых отходов и временного хранения строительного мусора на ООО «Чистый город»  г.Струнино. Руководствоваться Правилами благоустройства города Струнино, утвержденными Советом народных депутатов №35 от 27.05.2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы местной администрации по жизнеобеспечению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации г.Струнино.

Глава местной администрации                                                         А.Г.Дмитриев

Приложение №1
к Постановлению Главы местной

 администрации

 от  24.05.2016 № 299

Дислокация муниципальных контейнерных площадок

для сбора твердых бытовых отходов на территории города Струнино
	№
	Месторасположения контейнерной площадки
	Количество

контейнеров
	Количество

бункеров

	1.
	Пл. Кирова у домов №3, № 5
	5
	1

	2.
	Ул. Дзержинского у домов № l-а, № 5
	9
	1

	3.
	Ул. Шувалова у дома 10 и котельной
	9
	1

	4.
	Пер. Шувалова у дома №5
	5
	-

	5.
	Ул. Воронина в районе магазина «Фаэтон»
	4
	1

	6.
	Ул. Островского у дома №2а
	4
	-

	7.
	Ул. Фрунзе у дома №2
	6
	1

	8.
	Пер. Вокзальный д. №4, у маг. «Магнит» ««Магнит»
	6
	-

	9.
	Ул. Лермонтова у дома №10
	5
	1

	10.
	Ул. Соловьиная у дома №1
	4
	1

	11.
	Больничный проезд у домов №13, №14
	9
	1

	12.
	Ул. Некрасова у дома №1
	7
	1

	13.
	Ул. Некрасова у дома №2а
	5
	-

	14.
	Ул. Зеленая у дома №20
	5
	1

	15.
	Ул. Чернышевского (в районе маг.«Машенька»)
	-
	1

	16.
	у л. Школьная у дома №7
	4
	-

	17.
	Ул. Советская, у дома №7
	5
	-

	18.
	Ул. Островского у дома №3
	7
	1

	19.
	Ул. Ленинский поселок у дома №2
	2
	-

	20.
	Ул.Свободы у дома №1а
	5
	-

	21.
	Ул. Тургенева (в районе маг. «На горке»)
	-
	1

	22.
	Ул. Горького у дома № 1а и №2
	4
	-

	23.
	Ул. Победы (п. Отрада)
	10
	1

	24.
	«Горшиха» в конце Лугового проезда
	4
	-

	25.
	Ул. Молева  у дома №1
	-
	1

	26.

	Ул. Норильская у дома №5
	10
	1

	27.
	Ул.Заречная, д.8
	7
	1

	28.
	СНТ «Ветеран»
	1
	-

	29.
	Ул. Воронина, у магазина «Фаэтон»
	4
	1

	30.
	Ул. Соловьиная у дома №1
	4
	1

	31.
	Ул. Тургенева в р-не магазина «На горке»
	-
	1

	32.
	 Квартал Дубки у дома № 1 и котельной
	9
	             1

	33.
	 Квартал Дубки у домов № 10, № 11
	7
	             1

	34.
	 Квартал Дубки у домов №  14, № 19
	15
	             1

	 «Завизировано»:

Заместитель главы

местной администрации по

жизнеобеспечению

                                            Е.Н.Рябова

Исполнил:

Заведующий отделом архитектуры

и землепользования МУ «УЖН»

                             Л.Ф.Веснин
	«Согласовано»:

 И.о.директора МУ «УЖН»

                             Е.А.Тихомирова

Зав.организационно-кадрово-правовым отделом МУ «УЖН»

                                 Л.В.Низовцева

Разослать:
1. Организационно-кадрово-правойвой отдел МУ «УЖН» г.Струнино-1 экз.

2. Отдел архитектуры и строительства МУ «УЖН»- 1 экз.